

## REKAPITULACE ZL6

<b>ODPOČTY</b>	<b>3 538,16</b>
Elektromontáže	3 538,16
<b>PŘÍPOČTY</b>	<b>23 418,78</b>
Přesun suti	22 168,78
Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 250,00
<b>CELKOVÁ CENA ZMĚNY DÍLA BEZ DPH 21%</b>	<b>19 880,62</b>

v Praze, 27.11.2017

<b>Odpočty</b>				<b>3 538,16</b>
<b>Elektromontáže</b>				<b>3 538,16</b>
Závěrečná revize hromosvodu	ks	1,000	3 538,16	3 538,16

v Praze, 27.11.2017

<b>Přípočty</b>				<b>23 418,78</b>
<b>Přesun suti</b>				
				<b>22 168,78</b>
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	10,223	1 001,48	10 238,13
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,446	146,62	2 997,79
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	204,460	6,38	1 304,45
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,223	746,20	7 628,40
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 250,00</b>
Vyrovňovací vrstva polystyrénem v zaatikovém žlabu	s	1,000	1 250,00	1 250,00
<p>v Praze, 27.11.2017</p>				